
4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI 2009

Serie 1 di 7
1 4 COZZOLINO Umberto France 2009 ITA Villa delle Giade ssd 59.50

NON CLASSIFICATI

2 MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
3 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:14

Serie 2 di 7
1 1 RATTI Danny 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 43.60
2 2 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.40
3 4 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 47.10
4 3 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 49.10
5 6 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 50.30
6 5 VIOLANTE Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd 50.80

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:13

Serie 3 di 7
1 3 DI GIFFONI Luigimaria 2009 ITA Dream Team Salerno 42.90
2 1 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.40
3 5 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 47.10
4 4 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 49.00
5 6 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 49.90
6 2 LA CERRA Riccardo 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 52.00

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:10

Serie 4 di 7
1 5 MAZZA Marcello 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 41.90
2 6 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.40
3 3 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.30
4 2 DI FIORE Salvatore 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 47.80
5 4 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 49.50
6 1 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 49.80

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:08

Serie 5 di 7
1 6 SETARO Francesco 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 45.40
2 3 GIUGLIANO Mattia Giovann 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 45.70
3 2 GIUNCHINI Simone 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.60
4 5 ELIA Pietro 2009 ITA Country Sport Avellino sp 48.60
5 1 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 50.30
6 4 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 50.90

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:07

Serie 6 di 7
1 2 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.20
2 5 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.20
3 3 D'ORSI Antonio 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 42.30
4 4 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 42.40
5 1 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 42.60
6 6 VITAGLIANO Davide 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.90

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:05

 NAPOLI

Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 7
1 3 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 39.00
2 2 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.30
3 1 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.60
4 4 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.70
5 5 FERRUZZI Alessandro 2009 ITA Sintesi ssd 43.70
6 6 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 44.70

 Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:03

 NAPOLI

Page 2



4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI 2009

1 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 7 3 1. 39.00
2 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 7 2 2. 39.30
3 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 7 1 3. 39.60
4 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 7 4 4. 39.70
5 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 2 1. 40.20
6 MAZZA Marcello 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 4 5 1. 41.90
7 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 2. 42.20
8 D'ORSI Antonio 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 6 3 3. 42.30
9 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 6 4 4. 42.40

10 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 1 5. 42.60
11 DI GIFFONI Luigimaria 2009 ITA Dream Team Salerno 3 3 1. 42.90
11 VITAGLIANO Davide 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 6. 42.90
13 RATTI Danny 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 1 1. 43.60
14 FERRUZZI Alessandro 2009 ITA Sintesi ssd 7 5 5. 43.70
15 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 7 6 6. 44.70
16 SETARO Francesco 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 5 6 1. 45.40
17 GIUGLIANO Mattia Giovann 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 5 3 2. 45.70
18 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 2. 46.40
18 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 2. 46.40
18 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 2. 46.40
21 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 3 5 3. 47.10
21 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 2 4 3. 47.10
23 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 3. 47.30
24 GIUNCHINI Simone 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 3. 47.60
25 DI FIORE Salvatore 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 4 2 4. 47.80
26 ELIA Pietro 2009 ITA Country Sport Avellino sp 5 5 4. 48.60
27 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 3 4 4. 49.00
28 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 2 3 4. 49.10
29 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 4 5. 49.50
30 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 1 6. 49.80
31 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 3 6 5. 49.90
32 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 1 5. 50.30
32 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 5. 50.30
34 VIOLANTE Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd 2 5 6. 50.80
35 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 4 6. 50.90
36 LA CERRA Riccardo 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 6. 52.00
37 COZZOLINO Umberto France 2009 ITA Villa delle Giade ssd 1 4 1. 59.50

NON CLASSIFICATI

CUOZZO Luciano 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS
D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
IENGO Antonio 2009 ITA asd Aqamanagement ASS
MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:21

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI 2009

Serie 1 di 3
1 4 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'40.80
2 3 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'44.60
3 2 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'00.50

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:20

Serie 2 di 3
1 4 GUASTAFIERRO Angelo 2009 ITA Sintesi ssd 1'33.00
2 3 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'41.30
3 2 DE CURTIS Alessandro 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'43.60
4 1 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'48.70
5 5 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'54.90
6 6 MENALE Alessio 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'55.50

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:18

Serie 3 di 3
1 2 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 1'22.20
2 3 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.70
3 4 VITALE Francesco 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'27.80
4 5 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.40
5 6 D'ANDREA Giovanni 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 1'30.30
6 1 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'38.20

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:17

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI 2009

1 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 3 2 1. 1'22.20
2 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 2. 1'22.70
3 VITALE Francesco 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 4 3. 1'27.80
4 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 5 4. 1'28.40
5 D'ANDREA Giovanni 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 3 6 5. 1'30.30
6 GUASTAFIERRO Angelo 2009 ITA Sintesi ssd 2 4 1. 1'33.00
7 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 3 1 6. 1'38.20
8 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 1. 1'40.80
9 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 3 2. 1'41.30

10 DE CURTIS Alessandro 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 2 3. 1'43.60
11 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 2. 1'44.60
12 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 1 4. 1'48.70
13 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 5. 1'54.90
14 MENALE Alessio 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 6 6. 1'55.50
15 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 3. 2'00.50

NON CLASSIFICATI

NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:22

 NAPOLI
 Page 1



4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI 2009

Serie 1 di 3
1 4 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'31.20
2 2 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 3'40.40

NON CLASSIFICATI

3 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:34

Serie 2 di 3
1 2 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 3'07.30
2 3 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 3'13.90
3 4 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 3'14.80
4 5 MARATI Nicolo' 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3'17.90
5 1 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3'31.20

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:29

Serie 3 di 3
1 3 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'53.10
2 2 CATALDO Alessio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'01.10
3 1 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 3'11.20
4 6 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'15.20

NON CLASSIFICATI

5 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd RIT

4 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s SQ
Virata irregolare frazione dorso (3'03.90)

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:26

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI 2009

1 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 1. 2'53.10
2 CATALDO Alessio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 2 2. 3'01.10
3 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 2 2 1. 3'07.30
4 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 3 1 3. 3'11.20
5 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 3 2. 3'13.90
6 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 2 4 3. 3'14.80
7 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 4. 3'15.20
8 MARATI Nicolo' 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 5 4. 3'17.90
9 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 1. 3'31.20
9 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 1 5. 3'31.20

11 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 2 2. 3'40.40

NON CLASSIFICATI

TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd RIT

COZZOLINO Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd SQ
Falsa partenza

CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s SQ
Virata irregolare frazione dorso (3'03.90)

    Pubblicata: 07/04/2019 ore  9:36

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI 2008

Serie 1 di 7
1 2 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.20
2 4 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.30
3 3 CORZO Aniello 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 49.20

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:31

Serie 2 di 7
1 2 CEFARIELLO Luigi 2008 ITA Villa delle Giade ssd 44.70
2 3 MAROTTA Giovanni 2008 ITA Time Limit asd 49.70
2 4 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 49.70
2 1 SAVINO Emanuele Nicola 2008 ITA asd Aqamanagement 49.70
5 5 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd 50.60

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:28

Serie 3 di 7
1 4 BENEDUCE Filippo 2008 ITA asd Aqamanagement 43.00
2 1 TRANCHESE Andrea Vincent 2008 ITA asd Aqamanagement 46.60
3 3 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 47.20
4 2 PIEZZO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.60
5 6 LEOPARDI Vincenzo 2008 ITA Villa delle Giade ssd 48.00
6 5 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 51.10

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:26

Serie 4 di 7
1 6 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.70
2 5 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 41.30
3 3 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 42.00
4 2 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 42.60
5 4 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 42.90
6 1 LA CERRA Simone 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 45.40

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:23

Serie 5 di 7
1 3 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 39.90
2 4 CAMMINATIELLO Angelo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 41.90
3 1 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 42.60
4 6 ROMANO Angelo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 43.00
5 2 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 43.20
6 5 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 43.40

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:22

Serie 6 di 7
1 3 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 40.30
2 6 RUSSO Sabatino 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.80
3 4 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.30
4 5 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 42.10
5 1 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 43.90

NON CLASSIFICATI

2 RUSSO Andrea 2008 ITA Lejaqua - Club asd ASS

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:20

 NAPOLI

Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 7
1 3 SCARPATO Luigi 2008 ITA apd Olimpia - Angri 36.40
2 1 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 36.70
3 5 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 37.60
4 2 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.90
5 6 LUPICA Lorenzo 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 38.20
6 4 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 39.70

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:18

 NAPOLI
 Page 2



4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI 2008

1 SCARPATO Luigi 2008 ITA apd Olimpia - Angri 7 3 1. 36.40
2 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 7 1 2. 36.70
3 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 7 5 3. 37.60
4 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 2 4. 37.90
5 LUPICA Lorenzo 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 7 6 5. 38.20
6 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 7 4 6. 39.70
7 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 3 1. 39.90
8 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 6 3 1. 40.30
9 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 1. 40.70

10 RUSSO Sabatino 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 6 2. 40.80
11 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 4 3. 41.30
11 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 5 2. 41.30
13 CAMMINATIELLO Angelo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 4 2. 41.90
14 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 4 3 3. 42.00
15 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 5 4. 42.10
16 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 1 3. 42.60
16 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 2 4. 42.60
18 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4 4 5. 42.90
19 BENEDUCE Filippo 2008 ITA asd Aqamanagement 3 4 1. 43.00
19 ROMANO Angelo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 5 6 4. 43.00
21 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 5 2 5. 43.20
22 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 5 6. 43.40
23 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 6 1 5. 43.90
24 CEFARIELLO Luigi 2008 ITA Villa delle Giade ssd 2 2 1. 44.70
25 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 1. 45.20
26 LA CERRA Simone 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 1 6. 45.40
27 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 2. 46.30
28 TRANCHESE Andrea Vincent 2008 ITA asd Aqamanagement 3 1 2. 46.60
29 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 3 3. 47.20
30 PIEZZO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 4. 47.60
31 LEOPARDI Vincenzo 2008 ITA Villa delle Giade ssd 3 6 5. 48.00
32 CORZO Aniello 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 3 3. 49.20
33 MAROTTA Giovanni 2008 ITA Time Limit asd 2 3 2. 49.70
33 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 4 2. 49.70
33 SAVINO Emanuele Nicola 2008 ITA asd Aqamanagement 2 1 2. 49.70
36 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd 2 5 5. 50.60
37 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 5 6. 51.10

NON CLASSIFICATI

FIENGO Antonio 2008 ITA Swiming Club Quattroventi ASS
RIPPA Alex 2008 ITA La Masseria Aqua asd ASS
RUSSO Andrea 2008 ITA Lejaqua - Club asd ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:32

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI 2008

Serie 1 di 6
1 2 CIMMINO Samuel 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.70
2 5 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'31.20
3 4 SEDIA Antonio 2008 ITA Sintesi ssd 1'36.10
4 3 SENATORE Giovanni 2008 ITA CUS Salerno asd 1'37.60

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

Serie 2 di 6
1 3 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'29.30
2 4 PALUMBO Andrea 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.90
3 2 VECCHIONE Angelo 2008 ITA asd Aqamanagement 1'33.30
4 5 VITOLO Andrea 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'36.40
5 1 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.50

NON CLASSIFICATI

6 PERFETTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd RIT

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

Serie 3 di 6
1 1 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'24.60
2 2 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'30.90
3 3 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.20
4 6 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'32.70
4 5 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 1'32.70
6 4 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.80

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

Serie 4 di 6
1 2 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'22.90
2 5 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'25.50
3 3 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'26.10
4 1 SOLDANO Gabriele 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'29.00
5 6 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'29.20
6 4 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.80

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

Serie 5 di 6
1 2 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'19.20
2 3 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'20.10
3 4 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'22.10
4 5 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'23.30
5 6 ROMEO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'27.20
6 1 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.40

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

Serie 6 di 6
1 3 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.10
2 4 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'14.00
3 5 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'15.60
4 1 GAROFALO Antonio 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'17.90
5 2 BERSHADSKYI Nicolai 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 1'20.10
6 6 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA Il Delfino Napoli asd 1'24.00

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

 NAPOLI
 Page 1



4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI 2008

1 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 3 1. 1'13.10
2 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 6 4 2. 1'14.00
3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 6 5 3. 1'15.60
4 GAROFALO Antonio 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 6 1 4. 1'17.90
5 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 2 1. 1'19.20
6 BERSHADSKYI Nicolai 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 6 2 5. 1'20.10
6 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 5 3 2. 1'20.10
8 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 5 4 3. 1'22.10
9 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 2 1. 1'22.90

10 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 4. 1'23.30
11 CIMMINO Samuel 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 1. 1'23.70
12 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA Il Delfino Napoli asd 6 6 6. 1'24.00
13 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 3 1 1. 1'24.60
14 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 5 2. 1'25.50
15 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 4 3 3. 1'26.10
16 ROMEO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 5 6 5. 1'27.20
17 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 1 6. 1'27.40
18 SOLDANO Gabriele 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 4 1 4. 1'29.00
19 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 4 6 5. 1'29.20
20 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 3 1. 1'29.30
21 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 6. 1'29.80
22 PALUMBO Andrea 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 1'29.90
23 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 3 2 2. 1'30.90
24 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 2. 1'31.20
25 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 3. 1'32.20
26 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 6 4. 1'32.70
26 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 3 5 4. 1'32.70
28 VECCHIONE Angelo 2008 ITA asd Aqamanagement 2 2 3. 1'33.30
29 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 6. 1'35.80
30 SEDIA Antonio 2008 ITA Sintesi ssd 1 4 3. 1'36.10
31 VITOLO Andrea 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 2 5 4. 1'36.40
32 SENATORE Giovanni 2008 ITA CUS Salerno asd 1 3 4. 1'37.60
33 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 5. 1'42.50

NON CLASSIFICATI

PERFETTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd RIT

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:43

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI 2008

Serie 1 di 5
1 3 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 3'14.80
2 1 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 3'28.60
3 6 FERRARO Daniele 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 3'29.10
4 4 CASIELLO Giuseppe 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 3'33.90
5 5 DI DONNA Robert 2008 ITA Villa delle Giade ssd 3'59.80

NON CLASSIFICATI

2 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ
Falsa partenza (3'09.90)

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:04

Serie 2 di 5
1 5 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 3'03.80
2 3 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'05.60
3 6 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'09.70
4 1 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 3'17.40
5 4 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 3'21.20
6 2 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'24.50

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:01

Serie 3 di 5
1 4 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'58.40
2 2 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 3'04.10
3 3 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'09.60
4 5 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'12.50
5 6 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'17.40
6 1 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'19.60

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:00

Serie 4 di 5
1 4 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'53.30
2 3 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'59.20
3 5 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'02.80
4 6 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'03.10
5 2 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'05.80
6 1 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'10.10

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:53

Serie 5 di 5
1 3 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'31.40
2 4 IANNONE Gerardo 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'37.10
3 2 VOLPE Francesco 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'51.50
4 5 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'56.10
5 6 CINQUE Antonio 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 2'59.70
6 1 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 3'03.40

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 10:52

 NAPOLI
 Page 1



4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI 2008

1 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 1. 2'31.40
2 IANNONE Gerardo 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5 4 2. 2'37.10
3 VOLPE Francesco 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 2 3. 2'51.50
4 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 4 1. 2'53.30
5 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 5 4. 2'56.10
6 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 2'58.40
7 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 2. 2'59.20
8 CINQUE Antonio 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 5 6 5. 2'59.70
9 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 5 3. 3'02.80

10 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 4. 3'03.10
11 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 1 6. 3'03.40
12 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 2 5 1. 3'03.80
13 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 2 2. 3'04.10
14 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 2. 3'05.60
15 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4 2 5. 3'05.80
16 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 3. 3'09.60
17 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 3. 3'09.70
18 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4 1 6. 3'10.10
19 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 5 4. 3'12.50
20 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1 3 1. 3'14.80
21 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 5. 3'17.40
21 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 2 1 4. 3'17.40
23 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 6. 3'19.60
24 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 2 4 5. 3'21.20
25 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 6. 3'24.50
26 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 1 2. 3'28.60
27 FERRARO Daniele 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 6 3. 3'29.10
28 CASIELLO Giuseppe 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 4 4. 3'33.90
29 DI DONNA Robert 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1 5 5. 3'59.80

NON CLASSIFICATI

PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ
Falsa partenza (3'09.90)

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:05

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - STAFFETTA 4X50 MISTA M

Serie 1 di 5
1 2 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'31.30

IMPARATO Fabrizio 2008
VOLPE Francesco 2008
TROISE Riccardo 2008
CATALDO Alessio 2009

2 3 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'51.90
BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009
VITAGLIANO Davide 2009
BRUNO Fabrizio 2008
BRANCIA D'APRICENA Franc 2009

NON CLASSIFICATI

4 Sintesi ssd Sintesi ssd ASS
GUASTAFIERRO Angelo 2009
FERRUZZI Alessandro 2009
NAPPO Mattia 2009
SEDIA Antonio 2008

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:36

Serie 2 di 5
1 4 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'39.10

SASSO Ferdinando 2008
SINA Marko 2008
IANNELLI Alessandro 2008
PAGLIUCA Agostino 2008

2 5 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 2'44.70
CAMPESE Luigi 2008
GIANNINI Ruggiero 2008
BONIELLO Stefano 2008
CALIENDO Samuele 2008

3 3 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino 3'04.20
ROMANO Christian 2009
RATTI Danny 2009
GRIMALDI Lorenzo 2008
PASCALE Paolo 2008

4 1 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd 3'08.40
ERBUSTO Ciro 2008
COZZOLINO Francesco 2009
PERFETTO Ciro 2008
DI DONNA Robert 2008

NON CLASSIFICATI

2 Olympus Sporting Club ss Olympus Sporting Club ssd SQ
3° Cambio anticipato (2'47.60)

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:30

Serie 3 di 5
1 3 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2'40.80

PIRONTI Raffaele 2008
LANDI Daniele 2008
GILIBERTI Vincenzo Anton 2009
TRONFO Vincenzo 2008

2 5 San Mauro Nuoto asd San Mauro Nuoto asd 2'45.00
D'AVINO Giovanni 2008
ESPOSITO Davide 2008
BELLOFIORE Giuseppe 2008
D'ANDREA Giovanni 2009

3 4 Swiming Club Quattrovent Swiming Club Quattroventi 2'46.70
MAZZA Marcello 2009
OLIVIERO Domenico
LUPICA Lorenzo 2008
DI LORENZO Gabriele 2008

 NAPOLI
 Page 1



POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 2 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia 2'51.60
LA CERRA Riccardo
LA CERRA Simone 2008
IZZO Mirko 2008
SANTUCCI Pier Angelo 2008

5 6 asd Aqamanagement asd Aqamanagement 3'01.10
PIROZZI Giuseppe 2009
VECCHIONE Angelo 2008
BENEDUCE Bruno
BENEDUCE Filippo 2008

6 1 San Mauro Nuoto asd San Mauro Nuoto asd 3'06.30
GIUGLIANO Mattia Giovann 2009
DI FIORE Salvatore 2009
VITOLO Andrea 2008
GIANNICOLA Emanuele 2009

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:29

Serie 4 di 5
1 4 Acquatix Atleticos Pompe Acquatix Atleticos Pompei 2'36.10

SICIGNANO Riccardo 2008
VITIELLO Luigi 2008
GAROFALO Antonio 2008
SORELLI Raffaele 2008

2 3 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'39.20
LO FORTE Salvatore 2009
DELLA TORRE Cristian 2008
ATTOLICO Francesco 2008
DI PRISCO Vincenzo 2009

3 2 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani 2'40.60
PAGAN Claudio 2009
GIAQUINTO Mario 2009
MIRENGO Christian 2008
ROMEO Pasquale 2008

4 5 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'44.90
CONTE Antonio 2009
MARATI Nicolo' 2009
MARESCA Roberto 2009
MIRAGLIA Raffaele 2009

5 6 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'55.00
ORLANDELLA Pietro 2009
FAMA' Alessandro 2009
CIMMINO Samuel 2008
MONTANINO Andrea 2009

NON CLASSIFICATI

1 CN Punta Imperatore ssd CN Punta Imperatore ssd s SQ
3° Cambio anticipato (2'42.30)

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:23

Serie 5 di 5
1 5 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as 2'24.80

IANNONE Gerardo 2008
TIRONE Vincenzo Christia 2008
LAURO Achille 2008
SOMMA Francesco Pio Gaet 2008

2 3 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'26.40
DAVINO Federico 2008
FIUMICINO Giorgio 2008
CONTE Vincenzo 2008
BERSHADSKYI Nicolai 2008

3 4 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'28.70
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008
COPPOLA Joseph 2008
LAUDANO Salvatore 2009
MILANO Gennaro 2009

4 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'31.30
D'AURIA Flavio 2008
MOIO Luigi 2008
DE LUCA Domenico 2008
TAMMARO Gaetano 2009

5 2 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 2'40.40
SCARPATO Mattia Antonio 2008
GUARINO Eduardo 2008
PACIFICO Giovanni 2008
PAGANINI Alessandro 2008

 NAPOLI
 Page 2



POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 1 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'44.90
TABBANELLA Antoniovincen 2008
BRUSCHINI Riccardo 2009
PANELLA Gianluca 2008
CRISOLANI Francesco 2008

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 11:22

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - STAFFETTA 4X50 MISTA M

1 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as 2'24.80
IANNONE Gerardo 2008
TIRONE Vincenzo Christia 2008
LAURO Achille 2008
SOMMA Francesco Pio Gaet 2008

2 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'26.40
DAVINO Federico 2008
FIUMICINO Giorgio 2008
CONTE Vincenzo 2008
BERSHADSKYI Nicolai 2008

3 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'28.70
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008
COPPOLA Joseph 2008
LAUDANO Salvatore 2009
MILANO Gennaro 2009

4 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'31.30
IMPARATO Fabrizio 2008
VOLPE Francesco 2008
TROISE Riccardo 2008
CATALDO Alessio 2009

4 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'31.30
D'AURIA Flavio 2008
MOIO Luigi 2008
DE LUCA Domenico 2008
TAMMARO Gaetano 2009

6 Acquatix Atleticos Pompe Acquatix Atleticos Pompei 2'36.10
SICIGNANO Riccardo 2008
VITIELLO Luigi 2008
GAROFALO Antonio 2008
SORELLI Raffaele 2008

7 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'39.10
SASSO Ferdinando 2008
SINA Marko 2008
IANNELLI Alessandro 2008
PAGLIUCA Agostino 2008

8 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'39.20
LO FORTE Salvatore 2009
DELLA TORRE Cristian 2008
ATTOLICO Francesco 2008
DI PRISCO Vincenzo 2009

9 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 2'40.40
SCARPATO Mattia Antonio 2008
GUARINO Eduardo 2008
PACIFICO Giovanni 2008
PAGANINI Alessandro 2008

10 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani 2'40.60
PAGAN Claudio 2009
GIAQUINTO Mario 2009
MIRENGO Christian 2008
ROMEO Pasquale 2008

11 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2'40.80
PIRONTI Raffaele 2008
LANDI Daniele 2008
GILIBERTI Vincenzo Anton 2009
TRONFO Vincenzo 2008

12 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 2'44.70
CAMPESE Luigi 2008
GIANNINI Ruggiero 2008
BONIELLO Stefano 2008
CALIENDO Samuele 2008

13 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'44.90
TABBANELLA Antoniovincen 2008
BRUSCHINI Riccardo 2009
PANELLA Gianluca 2008
CRISOLANI Francesco 2008

13 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'44.90
CONTE Antonio 2009
MARATI Nicolo' 2009
MARESCA Roberto 2009
MIRAGLIA Raffaele 2009

 NAPOLI
 Page 1



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 San Mauro Nuoto asd San Mauro Nuoto asd 2'45.00
D'AVINO Giovanni 2008
ESPOSITO Davide 2008
BELLOFIORE Giuseppe 2008
D'ANDREA Giovanni 2009

16 Swiming Club Quattrovent Swiming Club Quattroventi 2'46.70
MAZZA Marcello 2009
OLIVIERO Domenico
LUPICA Lorenzo 2008
DI LORENZO Gabriele 2008

17 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia 2'51.60
LA CERRA Riccardo
LA CERRA Simone 2008
IZZO Mirko 2008
SANTUCCI Pier Angelo 2008

18 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'51.90
BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009
VITAGLIANO Davide 2009
BRUNO Fabrizio 2008
BRANCIA D'APRICENA Franc 2009

19 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'55.00
ORLANDELLA Pietro 2009
FAMA' Alessandro 2009
CIMMINO Samuel 2008
MONTANINO Andrea 2009

20 asd Aqamanagement asd Aqamanagement 3'01.10
PIROZZI Giuseppe 2009
VECCHIONE Angelo 2008
BENEDUCE Bruno
BENEDUCE Filippo 2008

21 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino 3'04.20
ROMANO Christian 2009
RATTI Danny 2009
GRIMALDI Lorenzo 2008
PASCALE Paolo 2008

22 San Mauro Nuoto asd San Mauro Nuoto asd 3'06.30
GIUGLIANO Mattia Giovann 2009
DI FIORE Salvatore 2009
VITOLO Andrea 2008
GIANNICOLA Emanuele 2009

23 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd 3'08.40
ERBUSTO Ciro 2008
COZZOLINO Francesco 2009
PERFETTO Ciro 2008
DI DONNA Robert 2008

NON CLASSIFICATI

1 CN Punta Imperatore ssd CN Punta Imperatore ssd s SQ
3° Cambio anticipato (2'42.30)

2 Olympus Sporting Club ss Olympus Sporting Club ssd SQ
3° Cambio anticipato (2'47.60)

0 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 ASS
MEMOLI Davide 2009
FAMA' Alessandro 2009
TORTORA Alfonso 2009
MONTANINO Andrea 2009

4 Sintesi ssd Sintesi ssd ASS
GUASTAFIERRO Angelo 2009
FERRUZZI Alessandro 2009
NAPPO Mattia 2009
SEDIA Antonio 2008

    Pubblicata: 08/04/2019 ore 10:30

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - FEMMINE 2010

Serie 1 di 5
1 3 PAONE Elena 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.10
2 2 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.60
3 4 D'ANGIOLELLA Benedetta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.00

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:21

Serie 2 di 5
1 4 NOTA Benedetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.00
2 5 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Time Limit asd 48.60
3 2 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd 49.00
4 1 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.30
5 3 DI MARCO Federica 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 57.10

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:20

Serie 3 di 5
1 2 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 45.90
2 1 KOHZOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 48.20
3 4 SARACINO Angelica 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 48.50
3 6 VALLETTA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.50
5 3 ROSSI Elisa 2010 ITA Sporting Club Flegreo 48.90
6 5 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 49.60

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:18

Serie 4 di 5
1 2 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.00
2 4 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.60
3 3 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.10
4 5 CAMPANILE Julia 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 47.20
4 6 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 47.20
6 1 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 47.60

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:17

Serie 5 di 5
1 3 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 38.40
2 6 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.60
3 2 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 42.90
4 4 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 43.40
5 1 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 43.70
6 5 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 44.30

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:14

 NAPOLI

Page 1



4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - FEMMINE 2010

1 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 5 3 1. 38.40
2 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 2. 42.60
3 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 5 2 3. 42.90
4 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 5 4 4. 43.40
5 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 5 1 5. 43.70
6 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 1. 44.00
7 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 5 6. 44.30
8 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3 2 1. 45.90
9 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 2. 46.60

10 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3. 47.10
11 CAMPANILE Julia 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 5 4. 47.20
11 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 6 4. 47.20
13 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 1 6. 47.60
14 NOTA Benedetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 48.00
15 KOHZOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 1 2. 48.20
16 SARACINO Angelica 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 4 3. 48.50
16 VALLETTA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 3. 48.50
18 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Time Limit asd 2 5 2. 48.60
19 ROSSI Elisa 2010 ITA Sporting Club Flegreo 3 3 5. 48.90
20 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd 2 2 3. 49.00
21 PAONE Elena 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 1. 49.10
22 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 5 6. 49.60
23 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 2. 51.60
24 D'ANGIOLELLA Benedetta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 3. 53.00
25 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 4. 53.30
26 DI MARCO Federica 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 3 5. 57.10

NON CLASSIFICATI

RIZZA Carlotta 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:40

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - FEMMINE 2009

Serie 1 di 8

NON CLASSIFICATI
3 PALLADINO Matilde 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:35

Serie 2 di 8
1 3 DI SORBO Ilaria 2009 ITA Time Limit asd 44.10
2 4 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.00
3 2 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 47.20
4 5 IAZZETTA Sara 2009 ITA asd Aqamanagement 48.00
5 6 VALLO Rosa 2009 ITA Villa delle Giade ssd 49.80
6 1 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.50

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:35

Serie 3 di 8
1 4 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 45.20
2 3 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.70
3 2 REALE Eleonora 2009 ITA asd Aqamanagement 49.40
4 5 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.30
5 6 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 51.70
6 1 RUOPPOLO Serena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 52.70

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:34

Serie 4 di 8
1 4 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 46.90
2 3 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.30
3 2 CARDONE Chiara 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 47.70
4 5 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 48.90
5 6 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 49.40
6 1 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 51.30

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:30

Serie 5 di 8
1 4 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 43.00
2 3 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 44.00
3 1 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 45.30
4 6 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 45.70
5 2 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.00
6 5 REA Carmen 2009 ITA La Masseria Aqua asd 59.70

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:30

Serie 6 di 8
1 4 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.60
2 3 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 43.10
3 1 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 43.90
4 2 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.70
5 6 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 45.50
6 5 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 47.40

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:29

Serie 7 di 8
1 2 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 42.00
2 3 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 42.20

 NAPOLI
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 4 MAIONE Anna 2009 ITA apd Olimpia - Angri 42.60
4 6 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 42.80
5 1 CASCIELLO Julia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 43.40
6 5 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.80

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:28

Serie 8 di 8
1 3 DE SIMONE Sara 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 37.70
2 5 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 39.00
3 2 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.10
4 4 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 39.40
5 1 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 41.40
6 6 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 43.30

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:28
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - FEMMINE 2009

1 DE SIMONE Sara 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 8 3 1. 37.70
2 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 8 5 2. 39.00
3 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 8 2 3. 39.10
4 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 8 4 4. 39.40
5 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 8 1 5. 41.40
6 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 7 2 1. 42.00
7 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 7 3 2. 42.20
8 MAIONE Anna 2009 ITA apd Olimpia - Angri 7 4 3. 42.60
8 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 1. 42.60

10 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 7 6 4. 42.80
11 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 5 4 1. 43.00
12 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 6 3 2. 43.10
13 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 8 6 6. 43.30
14 CASCIELLO Julia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 7 1 5. 43.40
15 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 6. 43.80
16 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 1 3. 43.90
17 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 5 3 2. 44.00
18 DI SORBO Ilaria 2009 ITA Time Limit asd 2 3 1. 44.10
19 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 2 4. 44.70
20 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 4 2. 45.00
21 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 1. 45.20
22 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 5 1 3. 45.30
23 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 6 6 5. 45.50
24 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 5 6 4. 45.70
25 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 5. 46.00
26 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 4 4 1. 46.90
27 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 2 3. 47.20
28 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 2. 47.30
29 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 6 5 6. 47.40
30 CARDONE Chiara 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4 2 3. 47.70
30 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 2. 47.70
32 IAZZETTA Sara 2009 ITA asd Aqamanagement 2 5 4. 48.00
33 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 4 5 4. 48.90
34 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 4 6 5. 49.40
34 REALE Eleonora 2009 ITA asd Aqamanagement 3 2 3. 49.40
36 VALLO Rosa 2009 ITA Villa delle Giade ssd 2 6 5. 49.80
37 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 5 4. 50.30
38 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 4 1 6. 51.30
39 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 3 6 5. 51.70
40 RUOPPOLO Serena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 6. 52.70
41 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 6. 53.50
42 REA Carmen 2009 ITA La Masseria Aqua asd 5 5 6. 59.70

NON CLASSIFICATI

D'ONOFRIO Giada 2009 ITA Country Sport Avellino sp ASS
PALLADINO Matilde 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:40
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE 2010

Serie 1 di 2
1 2 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'36.60
2 3 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'40.60
3 4 GALANTE Martina 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'51.50

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:40

Serie 2 di 2
1 4 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.80
2 3 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.10
3 2 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'38.30
4 5 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'43.90

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:39
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE 2010

1 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 1. 1'28.80
2 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 2. 1'35.10
3 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 1. 1'36.60
4 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 2 3. 1'38.30
5 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1 3 2. 1'40.60
6 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Villa delle Giade ssd 2 5 4. 1'43.90
7 GALANTE Martina 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1 4 3. 1'51.50

NON CLASSIFICATI

FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:40
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE 2009

Serie 1 di 2
1 3 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 1'33.90
2 4 ISERNIA Sarah 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'45.10
3 2 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.20
4 1 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'53.10

NON CLASSIFICATI

5 LUCIANO Giorgia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:48

Serie 2 di 2
1 3 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.60
2 2 MAURO Giordana 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.60
3 5 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.30
4 4 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1'31.60
5 6 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'37.10
6 1 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'37.60

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:43
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE 2009

1 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 1'20.60
2 MAURO Giordana 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 2 2. 1'27.60
3 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 5 3. 1'31.30
4 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 2 4 4. 1'31.60
5 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 1 3 1. 1'33.90
6 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 2 6 5. 1'37.10
7 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 6. 1'37.60
8 ISERNIA Sarah 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 4 2. 1'45.10
9 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 3. 1'45.20

10 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 4. 1'53.10

NON CLASSIFICATI

LUCIANO Giorgia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:48
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE 2010

Serie unica
1 3 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'04.50
2 4 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'19.40
3 2 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'22.30
4 1 MONTANARO Miriam 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'44.30
5 5 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'44.40

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:53
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE 2009

Serie 1 di 3
1 2 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 3'09.90
2 4 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'11.70
3 3 DIANA Emanuela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'22.10
4 5 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 3'41.40
5 1 PUZELLA Sofia 2009 ITA Sky Sporting ssd 4'00.80

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 13:03

Serie 2 di 3
1 1 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'04.30
2 5 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'13.10
3 3 ESPOSITO Carla 2009 ITA Sky Sporting ssd 3'14.40
4 4 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'15.60
5 6 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'16.40
6 2 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 3'22.20

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 13:02

Serie 3 di 3
1 2 LONATO Imma 2009 ITA Piscina Poseidon MG 3'01.10
2 4 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3'01.70
3 5 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'02.90
4 3 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3'04.10
5 6 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'16.70

NON CLASSIFICATI

1 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 12:54
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE 2009

1 LONATO Imma 2009 ITA Piscina Poseidon MG 3 2 1. 3'01.10
2 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 4 2. 3'01.70
3 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 3. 3'02.90
4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3 3 4. 3'04.10
5 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 1. 3'04.30
6 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1 2 1. 3'09.90
7 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 2. 3'11.70
8 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 5 2. 3'13.10
9 ESPOSITO Carla 2009 ITA Sky Sporting ssd 2 3 3. 3'14.40

10 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 4. 3'15.60
11 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 5. 3'16.40
12 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 6 5. 3'16.70
13 DIANA Emanuela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3. 3'22.10
14 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 2 2 6. 3'22.20
15 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 1 5 4. 3'41.40
16 PUZELLA Sofia 2009 ITA Sky Sporting ssd 1 1 5. 4'00.80

NON CLASSIFICATI

SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 13:03

 NAPOLI
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - STAFFETTA 4X50 MISTA F

Serie 1 di 2
1 2 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'44.70

COLLICA Maria Rosaria 2010
COPPOLA Maria Teresa
DE PIANO Carla 2009
TEDESCO Antonia 2010

2 3 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia 2'50.00
FIORILLO Benedetta 2009
MANSUETO America 2010
SCELZA Alice 2009
SALERNO Federica 2010

3 6 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.00
PIANTEDOSI Flavia 2009
SALZANO Sophia 2009
DE MARTINIS Gaelle 2009
VELOTTI Vittoria 2010

4 4 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'57.20
MONTANARO Miriam 2010
PASSARELLI Ilaria 2010
CECERE Chiara 2010
PARISI Eleonora 2010

5 1 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd 3'08.00
VALLO Rosa 2009
MASTRONARDI Emma 2010
COSTABILE Benedetta 2010
GALANTE Martina 2010

6 5 Ssd Aqua - Caserta Ssd Aqua - Caserta 3'13.70
SARACINO Angelica 2010
CAMPANILE Julia 2010
DE SIMONE Sara 2009
DI MARCO Federica 2010

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 13:19

Serie 2 di 2
1 3 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'35.80

MARTUSCIELLO Roberta 2010
INNOCENTE Nadia 2009
SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009
MILONE Viola 2009

2 5 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'48.20
DIANA Emanuela 2009
ABBATE Angela 2009
MOLINO Gaia 2009
CONTENTE Rosaria 2009

3 4 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2'49.50
DE SIO Eleonora
INTILLA Francesca 2009
GUARINIELLO Roberta 2009
DE CARO Elisa 2010

4 2 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'58.20
MANFELLOTTO Chiara 2009
TAGLIAFERRI Vittoria 2009
ABBATE Flavia 2009
MANZI Fabiana 2009

5 6 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 3'02.40
D'ESPOSITO Flavia 2009
ESPOSITO Laura 2009
COSENTINO Chiara 2009
PISANO Caterina 2010

6 1 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 3'31.20
PAONE Elena
BIZZARRO Francesca 2009
MAZZONE Alessandra
RUOPPOLO Serena 2009

    Pubblicata: 07/04/2019 ore 13:12
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4° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA FRULLONE - NAPOLI - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - STAFFETTA 4X50 MISTA F

1 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'35.80
MARTUSCIELLO Roberta 2010
INNOCENTE Nadia 2009
SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009
MILONE Viola 2009

2 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'44.70
COLLICA Maria Rosaria 2010
COPPOLA Maria Teresa
DE PIANO Carla 2009
TEDESCO Antonia 2010

3 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'48.20
DIANA Emanuela 2009
ABBATE Angela 2009
MOLINO Gaia 2009
CONTENTE Rosaria 2009

4 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2'49.50
DE SIO Eleonora
INTILLA Francesca 2009
GUARINIELLO Roberta 2009
DE CARO Elisa 2010

5 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia 2'50.00
FIORILLO Benedetta 2009
MANSUETO America 2010
SCELZA Alice 2009
SALERNO Federica 2010

6 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.00
PIANTEDOSI Flavia 2009
SALZANO Sophia 2009
DE MARTINIS Gaelle 2009
VELOTTI Vittoria 2010

7 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'57.20
MONTANARO Miriam 2010
PASSARELLI Ilaria 2010
CECERE Chiara 2010
PARISI Eleonora 2010

8 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'58.20
MANFELLOTTO Chiara 2009
TAGLIAFERRI Vittoria 2009
ABBATE Flavia 2009
MANZI Fabiana 2009

9 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 3'02.40
D'ESPOSITO Flavia 2009
ESPOSITO Laura 2009
COSENTINO Chiara 2009
PISANO Caterina 2010

10 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd 3'08.00
VALLO Rosa 2009
MASTRONARDI Emma 2010
COSTABILE Benedetta 2010
GALANTE Martina 2010

11 Ssd Aqua - Caserta Ssd Aqua - Caserta 3'13.70
SARACINO Angelica 2010
CAMPANILE Julia 2010
DE SIMONE Sara 2009
DI MARCO Federica 2010

12 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 3'31.20
PAONE Elena
BIZZARRO Francesca 2009
MAZZONE Alessandra
RUOPPOLO Serena 2009

 Pubblicata: 07/04/2019 ore 13:20
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